
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 9. Pravilnika o procedurama i kriterijima za izbor korisnika sredstava Fondacije za 
muzičke, scenske i likovne umjetnosti br: 02-112/2008 od 14.11.2008. godine («Službene novine 
Federacije BiH», broj 9/09), a u skladu sa Programom utroška sredstava sa kriterijima raspodjele 
sredstava „Transfera za muzičke, scenske i likovne umjentosti“ utvrđenog Proračunom FBiH za 2012. 
godinu“ utvrđenog Budžetom  Federacije Bosne i Hercegovine za 2012. godinu V broj:101/12 od 
17.7.2012.godine («Službene novine Federacije BiH», broj 64/12 od 27.7.2012. godine) , Odlukom Vlade 
o rebalansu Bužeta («Službene novine Federacije BiH», broj 77/12 od 10.9.2012. godine) i Odlukom 
Upravnog odbora broj 02-59-1/12 od 4.12.2012. godine, Upravni odbor Fondacije za muzičke, scenske i 
likovne umjetnosti  na 7. sjednici održanoj 4.12.2012. godine donio je 

 
ODLUKU 

 
O IZBORU KORISNIKA PREOSTALIH SREDSTAVA  

FONDACIJE ZA MUZIČKE, SCENSKE I LIKOVNE UMJETNOSTI ZA 2012. GODINU  
 
 

Sredstva Fondacije za muzičke, scenske i likovne umjetnosti po provedenom Konkursu/Natječaju za izbor 
korisnika preostalih sredstava Fondacije za muzičke, scenske i likovne umjetnosti za 2012.godinu 
dodijelit će se izabranim korisnicima u okviru programa, kako slijedi: 
 
 

 „MANIFESTACIJE, PROGRAMI I PROJEKTI SCENSKE UMJETNOSTI OD ZNAČAJA ZA 
BOSNU I HERCEGOVINU I FEDERACIJU BOSNE I HERCEGOVINE“ 

 
Redni 
broj 

Naziv podnositelja zahtjeva Naziv programa/projekta Odobreni 
iznos (KM) 

1. KUD “Grahovo” Smotra folkornih društva 4.000,00
2. AMILA TERZIMEHIĆ ODETTE RODILE 4.000,00
3. NERMIN HAMZAGIĆ Zlatni momci  atlete srca 4.000,00
4. JU MESS MESS DANCE COMPANY 2012. 25.000,00
5. Kulturno informativni centar Komedija “Klupko”, Pere Budaka 4.000,00
6. M.T.M. d.o.o. We Wil Rock You – mjuzikl 6.000,00
7. Udruženje “Filter” Sarajevo Pozorišna predstava “Ja, mahalac” 5.000,00
8. Fondacija “Karim Zaimović” Predstava “Tajna džema od malina” 3.500,00
9. “FERCERA”Udruženje za umaprijeđenje i razvoj 

teatarske i filmske produkcije u BiH 
Tramvajske priče  

5.500,00

10. MARLETTI d.o.o. Predstava za djecu  
“Kakav krokodil ima glas” 

7.000,00

11. EAST WEST CENTAR Premijera predstave “Mujo Suljo I Fata” 30.000,00
12. Udruga “DOGANA KKULTURNI CENTAR” 

Široki brijeg 
Dani lutkarskog kazališta 

2.000,00

                                   UKUPNO:            100.000,00
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

II 
 

Obavještenje o objavi ove Odluke na portalu www.fmksa.com biti će objavljeno 14.12.2012. 
godine dnevnim listovima „Oslobođenje“ i „Dnevni list“ .  
 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave u na web stranici Federalnog ministarstva kulture i 
sporta www.fmksa.com .  

 
III 

 
Rok za Žalbu na Odluku Upravnog odbora iznosi 7 dana od dana objavljivanja. 

 
 

. 
�
 
 
 
 
Broj: 02-59/12                                                                                             PREDSJEDNIK 
Sarajevo, 4.12.2012. godine                                        UPRAVNOG ODBORA 
                    
                                                                                                                  Jasmin Duraković 


